Shtojca 20

FORMULARI I ANKESES PRANE AUTORITETIT/ENTIT KONTRAKTOR DHE
KOMISIONIT TE PROKURIMIT PUBLIK

Ankesé drejtuar: Autoriteti/Entit Kontraktor dhe Komisionit t& Prokurimit Publik IlZI

Seksioni I. Identifikimi i ankimuesit

Ankimuesi mund (é jeté njé ofertues ose ofertues i mundshém (p.sh. individ, operator
ekonomik, shoqaté, bashkim operatoresh ekonomike)

NISATEL SH.P.K

Emri i plot€ i ankimuesit (ju lutem shtypeni)

K26330201T

Nuis/Nipt

Lagjia “Pavarésia” Rruga “Pelivan Leskaj” Rrethi Skelé , Kulla e I, Kati i II

Adresa

Vloré Albania 9401

Qyteti Shteti Kodi Postar / Posta
+355676747796

Numri i telefonit (pérfshiré kodin e zonés) Numri i faksit (pérfshirg kodin e zonés)

info@nisatel.al

E-mail
Joana Bajrami , Administrator Nisatel sh.p.k
Emui dhe titulli i zyrtarit t& autorizuar pér [€shimin e ankesés (ju lutemi shkruani)

28.12.2023
Nénshkrimi i zyrtarit t& autorizuar Data (viti/muaji/dita)
+355676747796
Numri i telefonit (pérfshirg kodin e zonés) Numrri i faksit (pérfshiré kodin e zon&s)
Seksioni I1. Informacion mbi procedurén
s Numri i referencés sé procedurés/Lotit

Plotésoni numrin e references se kontratés né njoftimin e kontratés ose né dokumentet e

tenderit.



REF-92085-12-26-2023

2. Lloji i Procedurés

Plotésoni llojin e procedurés sé pérdorur pér prokurimin né fjalé.

Proceduré e hapur Proceduré e hapur e thjeshtuar
0 V
Proceduré e kufizuar Proceduré konkurruese me negocim
] O
Partneritet pér inovacion Dialog konkurrues
0 O
Proceduré me negocim me shpallje Proceduré me negocim pa shpallje
paraprake t€ njoftimit paraprake t& njoftimit t€ kontratés
[l O

Shérbim Konsulence

O
Kontraté e lidhur pa zhvilluar ndonjé nga
procedurat e prokurimit t& parashikuara
né LPP

3. Autoriteti /Enti Kontraktor
Empri i autoritetit/entit kontraktor qé administron procesin e prokurimit.
Shogéria Rajonale Ujésjellés Kanalizime Durrés

4. Vlera e pérllogaritur e prokurimit
(Vlera e pérllogaritur e kontratés/marréveshjes kuadér) (shuma né shifra dhe fjalé)
2.900.000 (Dy milion e néntéqind mijé) leké pa tvsh

5. Objekti i kontratés/Marreveshjes Kuadér

(Pérshkrimi i shkurtér i punéve / mallrave / shérbimeve objekt kontrate/marreveshje kuader).

“Shérbim internet pér nevoja t¢ SHRUKD”

6. Afati i fundit pér paraqitjen e ofertés
(Data (viti/muaji/dita)
08.01.2023




7. Data e publikimit te Njoftimit te Fituesit
(Data (viti/muaji/dita) nése éshté e zbatueshme)

8. Data e nénshkrimit t€ kontratés

(Data (viti/muaji/dita) né rastet e kérkesave pér pavlefshmériné e kontratés)

Tipi i Kontratés Data e zhvillimit t€ procedurés
Shérbime 2024/01/08

Kodi CPV

72400000-4

Seksioni ITI. Pérshkrimi i ankesés

1 .Baza ligjore (Shkelje ligjore, bazuar né vendime, akte, dokumente, etj.)

Ligji Nr.162, Daté 23.12.2020 :Pér prokurimin Publik, Neni 3/2, Neni 36/2 Neni 76, Neni 77,
Neni 87, Neni 116:

VKM 285,Daté 19.05.2021 “Pér Miratimin e Rregullave t& Prokurimit Publik:Neni 33, Neni
36,Neni 45:

Ligji Nr.44, Daté 30.04.2015: “Kodi i Procedurave Administrative t& Republikés s&
Shqipérisg”

Rregullore Nr.33,daté 15.05.2014. Kushtet ¢ Pérdorimit t€ Frekuencave pa Autorizim
Individual dhe Kérkesat Teknike pér Pajisjet Radio q& pérdoren né breza, specifikisht Aneksi
1, pika 7.

Ligji Nr.9918, dat&19.5.2008 “PER KOMUNIKIMET ELEKTRONIKE NE REPUBLIKEN
E SHQIPERISE”

2. Objekti i ankesés

- Modifikim i dokumentave té tenderit

M

- Kundérshtim i vendimit t& Komisionit t&¢ Vlerésimit t&€ Ofertave lidhur me skualifikimin e
ofertés tuaj.

0

[
7



(Citoni kéiu arsvet e skualifikimii)
- Wundérshtim | vendimit 8 Komisionit 8 Viergsimit 8 Ofertave lidhur me kualitikimin ¢
ofertés 8 nji/disa operatori/ve ekonomik pjesémartés né procedurén e prokurimit,

(Cltont operatorin/él ekonomik péy (¢ cilin keni prefendime)

- Pavlefshméri konirate

-

(Citoni konivatén pér é cilén kérkoni paviefshmériné)

- Tjetér

1

(Citoni kétu objektin e ankesés gé nuk pérfshihet mé sipér)

3. Rrethanat dhe faktet

Pérshkruani rrethanat e faktit.

N@ datén 27.12.2023 né fagen zyrtare té€ APP, doli njoftimi mé& numér REF:-92085-12-26-2023,
pér zhvillimin e procedurés «“SHERBIM INTERNETI PER NEVOJAT E SHRUKD
SH.A”ku vlera e pérllogaritur e fondit limit pa tvsh 2,900.000 leké dhe afati pérfundimtar pér
paragitjen ¢ ofertave éshté né daté 08-01-2024 ora 10:00.

NISATEL si palé e interesuar pér pjesémarrje né kété tender pasi ka shqyrtuar

dokumentacionin ¢ publikuar, parashtron kundérshtimet n& lidhje me kriterin e kualifikimit si
mé poshté :

Pika 2.3.3 : Operatori ekonomik t& paraqes Licencé t¢ léshuar nga Autoriteti i
Kominikimeve FElektronike dhe Postare pér transpetimi t€ dhénash si dhe lejen e
pérdorimit té frekuencés té lincencuar nga AKEP qé do t& pérdoret sipas specifikimeve
teknike.

Sa mé sipér, ju béjmé me dije se:

N& objektin e Prokurimit Publik t tenderit kérkohen shérbime interneti me specifikime
teknike pér piké dhe lidhje me rrjetin Fib&r Optike, &shté& p&rcaktuar qart€ se nuk ka asnjé
kérkess e kusht pér lidhje me radio me frekuenca t& ligensuara. Frekuencat e licensuara
jané frekuencat 3, 4 dhe 5G q& pérdoren nga rrjeti mobile, pér transmetimet Digital
televizive, backbone dhe ng shérbime t& vecanta (ushtria, siguria dhe mbrotja kombétare)
qé kérkojné autorizim nga Akep, pra q& nuk kang lidhje me k&t€ kriter t€ vendosur.

Kriteri i vendosur nga AK pér lejen e pérdorimit t& frekuencés t€ ligencuar nga AKEP
&shté kriter jashté objektit & tenderit, dhe nuk ka lidhje me specifikimet teknike t&
kérkuara nga AK.

N& Specifikimet Teknike né asnjé piké nuk kérkohet lidhje me radio dhe aparatura 1€ tjera
q& pérdorim frekuenca t€ licensuara, nése do t& kérkohej pérdorimi i kétyre frekuencave



duhet t& ishte caktuar pikat mé paré dhe licensimi i frekuencis nga Akep do (& béhej pér

frekuencén né pikat ¢ cakiuar.

Gijtthashiu sipas Rregullores MNr.33, datg 15.05.2014 p&r Kushtet e Pérdorimit 2 Frekuencave
oa Antorizim Individual dhe Kérkesat Teknike pér Pajisjet Radio & ptrdoren nf brezaf,
specifikisht Ancksi §, pika 7, edhe nése do 18 vendoset né ndonjé piké & do i@ behet lidhje
me Radio, 1 jep t& drejtén Operatorit Ekonomik t pérdori ato me frekuenca free (q& nuk kané

nevejé pér fHicensim).
Pér kéte arsye kjo kérkesé e shtuar bie poshté pasi ka dalé nga objekti 1 prokurimit t& tenderit.

Kérkojmé verifikim t& plotg t€ rastit pasi sipas nesh kriteri i vendosur mé lart &shté
diskriminues dhe i pakuptimt& referuar Legjislacionit t& Prokurimit Publik ku qéllimi i k&tij
ligji &shté

a) t& mrisé efigencén dhe efikasitetin né procedurat e prokurimit publik;

b) t& sigurojé mirgpérdorim t& fondeve publike dhe t€ ulé shpenzimet procedurale;

c) t& nxisé pjesémarrjen ¢ operatoréve ekonomiké né procedurat e prokurimit publik;

¢) té nxisé konkurrencén ndérmjet operatoréve ekonomiké;

d) t& sigurojé njé trajtim t& barabarté dhe jodiskriminues pér t& gjith¢ operatorét ekonomike,
pjesémarrés né procedurat e prokurimit publik;

dh) t& sigurojé integritet, besim publik dhe transparencé né procedurat e prokurimit publik.

4, Argumentime mbi shkeljet e pretenduara
Pérshkruani né ményré koncize shkelejt e pretenduara, duke argumentuar garté dhe sakté se
pérse pretendont pér paligishméri né veprimet e autoritetit/entit kontraktor.

NE datén 27.12.2023 n& fagen zyrtare té APP, doli njoftimi mé numér REF:-92085-12-26-2023,
pér zhvillimin e procedurés “SHERBIM INTERNETI PER NEVOJAT E SHRUKD
SH.A”ku vlera e pérllogaritur e fondit limit pa tvsh 2.900.000 leké dhe afati pérfundimtar pér
paragqitjen e ofertave éshté né daté 08-01-2024 ora 10:00.

NISATEL si palé e interesuar pér pjesémarrje né kété tender pasi ka shqyrtuar

dokumentacionin e publikuar, parashtron kundérshtimet né lidhje me kriterin e kualifikimit si
mé& poshté :

Pika 2.3.3 : Operatori ckonomik té paraqes Licencé té léshuar nga Autoriteti i
Kominikimeve FElektronike dhe Postare pér transpetimi t&€ dhénash si dhe lejen e
pérdorimit & frekuencés té lincencuar nga AKEP gé do t€ pérdoret sipas specifikimeve
teknike.

Sa mé sipér, ju béjmé me dije se:

Né& objektin e Prokurimit Publik t& tenderit kérkohen shérbime interneti me specifikime
teknike pér piké dhe lidhje me rrjetin Fibér Optike, &sht& pércaktuar qarté se nuk ka asnjé
kérkesé e kusht pér lidhje me radio me frekuenca € ligensuara. Frekuencat ¢ licensuara
jang frekuencat 3, 4 dhe 5G q& pérdoren nga rrjeti mobile, pér transmetimet Digital
televizive, backbone dhe n& shérbime 1€ veganta (ushtria, siguria dhe mbrotja kombétare)



qé kérkojné autorizim nga Akep, pra qé nuk kané lidhje me kété kriter (€ vendosur.

Kriteri i vendosur nga AK pér lejen e pérdorimit & frekuencés t€ ligencuar nga AKEP
gshté kriter jashté objektit t& tenderit, dhe nuk ka lidhje me specifikimet teknike t€

kérkuara nga AK.

N& Specifikimet Teknike né asnjé piké nuk kérkohet lidhje me radio dhe aparatura (€ tjera
qé pérdorim frekuenca té licensuara, nése do t& kérkohej pérdorimi i kétyre frekuencave
duhet t& ishte caktuar pikat mé paré dhe ligensimi i frekuencés nga Akep do t€ béhej pér
frekuencén né pikat e caktuar.

Gjithashtu sipas Rregullores Nr.33, daté 15.05.2014 pér Kushtet e Pérdorimit t&€ Frekuencave
pa Autorizim Individual dhe Kérkesat Teknike pér Pajisjet Radio q¢ pérdoren né brezat,
specifikisht Aneksi 1, pika 7, edhe nése do t& vendoset né ndonjé piké qé do t&€ behet lidhje
me Radio, i jep t& drejtén Operatorit Ekonomik ti pérdori ato me frekuenca free (q€ nuk kang
nevojé pér licensim).

Pér kété arsye kjo kérkesé e shtuar bie poshté pasi ka dalé nga objekti i prokurimit t& tenderit.

Kérkojmé verifikim t&€ ploté t€ rastit pasi sipas nesh kriteri i vendosur mé lart &shté
diskriminues dhe i pakuptimté referuar Legjislacionit t& Prokurimit Publik ku qéllimi i kéti]
ligji &shtg :

a) té rrisé eficencén dhe efikasitetin n& procedurat e prokurimit publik;

b) t& sigurojé mirépérdorim t& fondeve publike dhe t& ulé shpenzimet procedurale;

¢) t& nxisé pjesémarrjen e operatoréve ekonomiké né procedurat e prokurimit publik;

¢) t& nxisé konkurrencén ndérmjet operatoréve ekonomiké;

d) té& sigurojé njé trajtim t€ barabarté dhe jodiskriminues pér t& gjithé operatorét ekonomike,
pjesémarrés né procedurat e prokurimit publik;

dh) t& sigurojé integritet, besim publik dhe transparencé né procedurat e prokurimit publik.

5. Kérkesé pér ekspertizé té posacme

Po Jo
O

(Nése po, specifikoni llojin e ekspertizés gé kérkoni)

6. Kérkesé pér pérjashtim t& zyrtaréve qé do té merren me shqyrtimin e ankesés:

JO
T Lista e informacionit konfidencial:
NUK APLIKOHET

<y



Péreaktoni se cili informacion éshté konfidencial, nése ka. Shpjegoni pse informacioni éshié
ose njé version i dokumenteve pérkatése me heqjen e pjeséve konfidenciale dhe njé

pérmbledhje té  pérmbajijes.

Kujdes :Ankimuesi duhet ¢’i bashkélidhé ankimit, qé do 1é paraqesé né autoritetin/ entin kontraktor
dhe Komisionin e Prokurimit Publik, dokumentin bankar qé vérteton pagesén e tarifés pérkaiése
pér ankesén prané Komisionit t¢ Prokurimit Publik

Dérgojeni formularin e plotésuar t& ankesés s& prokurimit, t¢ gjitha shtojcat e nevojshme
dhe kopjet shtesé, prané Autoritetit /Enti Kontraktor dhe Komisionit te Prokurimit
Publik.

Shénim: Ankimuesi duhet ta dérgojé njékohésisht ankesén né autoritetin/ entin kontraktor dhe
Komisionin e Prokurimit publik

INr. i faksit:
E-mail: info@nisatel.al
Nénshkrimi dhe vula e Ankuesit

Administratori/ Pérfaqésuesi i autorizuar Jg’h'nz(;/ ;iaj rami
,") L 4
740 L




LAGITA” PAVARESIA”

RRUGA “PELIVAN LESKAJ
KULLA I, RRETHI SKELE, KATIL I
VLORE - ALBANIA

NIPT. K26330201T

Nr. (. {Prot Datg, /4. /2

Lénda : Ankesé drejtuar Autoritet Kontraktor dhe Komisionit t& Prokurimit Publik.
Drejtuar: Shoqérisé Rajonale Ujésjellés Kanalizime Durrés sh.a.
Baza Ligjore:

Ligji Nr.162, Daté 23.12.2020 :Pér prokurimin Publik, Neni 3/2, Neni 36/2 Neni 76, Neni 77, Neni
87, Neni 116:

VKM 285, Daté 19.05.2021 “Pér Miratimin e Rregullave t& Prokurimit Publik:,Neni 33,Neni 45:
Ligji Nr.44, Daté 30.04.2015: “Kodi i Procedurave Administrative t& Republikés s& Shqipéris¢”
Rregullore Nr.33,daté 15.05.2014. Kushtet e Pérdorimit t& Frekuencave pa Autorizim Individual
dhe Kérkesat Teknike pér Pajisjet Radio qé pérdoren né breza, specifikisht Aneksi 1, pika 7.

Ligji Nr.9918, dat&19.5.2008 “PER KOMUNIKIMET ELEKTRONIKE NFE REPUBLIKEN E
SHQIPERISE”

Rrethanat e faktit

N& datén 27.12.2023 né fagen zyrtare t& APP, doli njoftimi mé numér REF:-92085-12-26-2023, pér
zhvillimin e procedurés “SHERBIM INTERNETI PER NEVOJAT E SHRUKD SH.A”ku vlera
e pérllogaritur e fondit limit pa tvsh 2.900.000 leké dhe afati pérfundimtar pér paraqitjen e ofertave
éshté né daté 08-01-2024 ora 10:00.

NISATEL si palé e interesuar pér pjesémartje né kété tender pasi ka shqyrtuar dokumentacionin e

publikuar, parashtron kundérshtimet né lidhje me kriterin e kualifikimit si mé& poshté :

Pika 2.3.3 : Operatori ekonomik t& parages Ligencé té léshuar nga Autoriteti i Kominikimeve
Elekironike dhe Postare pér transpetimi té dhénash si dhe lejen e pérdorimit té frekuencés
té lincencuar nga AKEP qé do té pérdoret sipas specifikimeve teknike.

Sa mé sipér, ju béjmé me dije se:

N& objektin e Prokurimit Publik t& tenderit kérkohen shérbime interneti me specifikime teknike
pér piké dhe lidhje me rrjetin Fibér Optike, éshté pércaktuar qarté se nuk ka asnjé kérkesé e
kusht pér lidhje me radio me frekuenca t& ligensuara. Frekuencat e licensuara jané frekuencat
3, 4 dhe 5G qé pérdoren nga rrjeti mobile, pér transmetimet Digital televizive, backbone dhe né
shérbime té vecanta (ushiria, siguria dhe mbrotja kombétare) qé kérkojné autorizim nga Akep,
pra qé nuk kang lidhje me ké&té kriter t€ vendosur.



Kriteri i vendosur nga AK pér lejen e pérdorimit té frekuencés té ligencuar nga AKEP &shté
kriter jashté objektit té tenderit, dhe nuk ka lidhje me specifikimet teknike t&€ kérkuara nga AK.

N& Specifikimet Teknike né asnjé piké nuk kérkohet lidhje me radio dhe aparatura té tjera qé
peu.doum frekuenca té licensuara, nése do t& kérkohej pérdorimi i kétyre frekuencave duhet té
ishte caktuar pikat mé paré dhe ligensimi i frekuencés nga Akep do t&€ béhej pér frekuencén né

pikat e caktuar.

Gjithashtu sipas Rregullores Nr.33, daté 15.05.2014 pér Kushtet e Pérdorimit t€ Frekuencave pa
Autorizim Individual dhe Kérkesat Teknike pér Pajisjet Radio qé pérdoren né brezat, specifikisht
Aneksi 1, pika 7, edhe nése do té vendoset né ndonjé piké qé do t& béhet lidhje me Radio, i jep t&
drejtén Operatorit Ekonomik ti pérdori ato me frekuenca free (q& nuk kané nevojé pér licensim).

Pér kété arsye kjo kérkesé e shtuar bie poshté pasi ka dalé nga objekti i prokurimit t& tenderit.

Kérkojmé verifikim t& ploté té rastit pasi sipas nesh kriteri i vendosur mé lart &shté diskriminues
dhe i pakuptimté referuar Legjislacionit t& Prokurimit Publik ku qéllimi i kétij ligji &shté :

a) té rrisé eficencén dhe efikasitetin né procedurat e prokurimit publik;

b) t& sigurojé mirépérdorim t&€ fondeve publike dhe t& ulé shpenzimet procedurale;

¢) 18 nxisé pjesémarrjen e operatoréve ekonomiké né procedurat e prokurimit publik;

¢) té nxisé konkurrencén ndérmjet operatoréve ekonomiké;

d) t& sigurojé njé trajtim t& barabarté dhe jodiskriminues pér t& gjithé operatorét ekonomiké,
piesémarrés né procedurat e prokurimit publik;

dh) t& sigurojé integritet, besim publik dhe transparencé né procedurat e prokurimit publik.

Baashkélidhur Shtojca 5. Formulari i Specifikimeve Teknike dhe pikat ku kérkohet shérbim
interneti me specifikimet pérkatése.

Me re*speld;l :
Admmlshz{t/ or i leétel sh.pk.
( Joana Bfa_}mﬁml

o 'bi -E}
\ lISATEL
* K X

Jd0;




Pazicionet ku duhet shérbim § infernetif;

M, Qendra Adresn | Pérshlocind 1 shérbimi
D Zyr 300 Mbite CIR 100 Mbits Internet | dediluar
I gendrore L7 simetril
2 UKD ] L1 50Mbits CIR 10 Mbits Internet | dedikuar simetrik
3 UKD 2 .12 50Mbits CIR 10 Mbits Internet { dedikuar simetrik
UKD 3
ITUND Shenevlash tregu

4 Shenavlash makinave 50Mbits CIR 10 Mbits Internet I dedikuar simetrik
5 UKD 4 Shijak 50Mbits CIR 10 Mbits Internet | dedikuar simetrik
6 UKD 5 Shijak 50Mbits CIR 10 Mbits Internet [ dedikuar simetrik
7 UKD 6 L.4 50Mbits CIR 10 Mbits Internet I dedikuar simetrik
8 UKD 7 Sukth 50Mbits CIR 10 Mbits Internet I dedikuar simetrik
9 UKD 8 Manze 50Mbits CIR 10 Mbits Internet I dedikuar simetrik

UKD Pompa
10 Nr.9 Kenete 30Mbits Data e dedikuar simetrik

UKD Pompa
11 Nr.6 L.17, drini 30Mbits Data e dedikuar simetrik

UKD Pompa
12 Nt.5 L.13, rrota kuge 30Mbits Data e dedikuar simetrik

UKD Pompa L.13, Florida
13 Nr.4 tregu 30Mbits Data e dedikuar simetrik

UKD Pompa
14 Nr.2 Plepa, blloku 30Mbits Data e dedikuar simetrik

UKD Pompa | Gole prane hotel
15 Nr. 1.1 kamelia 30Mbits Data ¢ dedikuar simetrik

UKD Pompa Shkembi 1
16 Nr. 1.2 Kavajes 30Mbits Data e dedikuar simetrik




UK Pompa

Shikembi |
Kavajes, afer

E7 N 1.3 Majestic 30Mbits Data e dedikuar simetrik
UKD Pompa
18 N8 L. 13, Teuta 30Mbits Data ¢ dedikuar simetrik
UKD Porapa | Plepa, kompleksi
19 Tropikal Tropilal 30Mbits Diata e dedikuar simetrik
UKD Pompa
20 Xhafzota) Xhafzotaj 3J0Mbits Data e dedikuar simetrik
UKD Zyra
21 qendrore Durres L.17 100 Mbits Internet per Backup
22 i Zyre xhafzotaj Xhafzotaj 30Mbits Data e dedikuar simetrik
ITUND G JH . Gjiri . 50Mbits CIR 10 Mbits [nternet I dedikuar simetrik
3 Lalzit Lalzit{Hamallaj)
D Kavaj Synej | S0Mbits CIR 10 Mbits Internet I dedikuar simetrik
24 )
UKD Pompa hysen kertusha . . S
55 Nr.7 sp7 ish urt 30Mbits Data ¢ dedikuar simetrik
UKD Pompa voliga tek . e
2% Nr.8 sp8 portside 30Mbits Data ¢ dedikuar simetrik
Zy"a%?ﬁ‘édore Kruje, BARABIT | 50Mbits CIR 10 Mbits Internet I dedikuar simetrik
27 !
Zyrat Kavaj 100Mbits CIR 10 Mbits Internet I dedikuar simetrik
28
UKK arke Kavaj gender 50Mbits CIR 10 Mbits Internet I dedikuar simetrik
29
zyrat qend_rore Rrogozhine 50Mbits CIR 10 Mbits Internet | dedikuar simetrik
Rrogozhine
30
UKD Zyra . . .
31 qendrore L.17 4 ip publike statike
UKD Fush Fush Kruje | SOMbits CIR 10 Mbits Internet I dedikuar simetrik
12 Kruje
GOLEM . . _ . . .
. UKD GOLEM KAVAIE 50Mbits CIR 10 Mbits Internet [ dedikuar simetrik
" UKD Malil | Mali 1 Robit | 50Mbits CIR 10 Mbits Internet | dedikuar simetrik

W



35

|
Kruje Bashkia | Kruje/Bashkia | 50Mbits CIR 10 Mbits Internct I dedikuar simetrik

(iierésia e band@s sé ofruar per zyrat qendrore do t€ jet& 300 Mbits CTR 100 Mbits Internet
I dedilouar simeirik + 4 1P publike statike

N& rast defekiesh, kompania éshté pérgjegjése pér mirémbajtjen né eficencé i€ késaj
lidhjeje.

Koha maksimale e pérgjigies ndaj defekteve t€ mundshme, pra koha maksimale gjaté s¢
cilés do t8 kryhet p&rcaktimi i problemit dhe do t& vendoset afati i pérafért i zgjidhjes s&
tij éshté 30 min.

Ofrimi i sherbimit internet dhe atij te transmetimit te te dhenave duhet te kryhen brenda
nje afati kohor jo me shume se 7 dite pas dates se lidhjes kontrates.

Koha maksimale ¢ zgjidhjes se problemit, nuk duhet t€ jeté mé shumé se 180 min.



Shtoica 5.
[ Shiojcé pér t'u plotesuar nga Autoriteti Kontralktor]

FORMULARI T SPRCIFICGMEYE TERKNIKE

Pérshkrimi 1 Specifikimeve Teknike & shérbimeve objekt 1 prokurimit, dubet & pérshkruhen sa mé
saki® dhe plotésisht, pér sa 18 jetd e mundur, duke krijuar kushie pdr konkurrenc @ paanshme dhe 18
hapur midis 8 giithe kendidaigve dhe ofertuesve. Specifikimet ieknike, me périashtim € rasteve
plotésisht 18 justifikuara, dubet t& hartohen ng ményre 18 tillg q8 1€ marrin parasysh kriterst & aksesit
pér personat me aftési (8 lufiznara ose projektimin pér i€ giithé pérdoruesit, si¢ kérkohet nga ligii ng
fuqi.

SHENIM: Né& Specifikimet Teknike, nuk duhet t§ pérshkruhet asnjé marké specifike prochimi ose
burim ose proces i vecanté, q& karakterizon produktet ose shérbimet e ofruara nga njé Operator
specifik Ekonomik ose ndonjé marké tregtare, patentg, tip ose origjin€ ose prodhim specifik, pér i&
favorizuar ose eliminuar nddrmarrje ose produkte t& caktuara. Njé gjé e tillé lejohet vetém né raste té
jashtézakonshme kur nuk ekziston njé ményré e mjaftueshme, e sakté ose e kuptueshme pér €
pérshkruar objektin e Kontratés. Referencat e tilla duhet t&€ shoqérohen me fjaiét "ose ekuivalent”.

1. Gjerésia e bandés s& ofruar per zyrat gendrore do & jeté 300 Mbits CIR 100 Mbits
Internet I dedikuar simetrik -+ 4 IP publike statike

2. N& rast defektesh, kompania &shté pérgjegj€se pér mirémbajtien né eficencé t& késaj
lidhjeje

3. Koha maksimale e pérgjigjes ndaj defekteve t&€ mundshme, pra koha maksimale gjaté sé
cilés do t& kryhet pércaktimi i problemit dhe do t&€ vendoset afati i pérafért i zgjidhjes s&
tij &shté 30 min.

4, Ofrimi i sherbimit internet dhe atij te transmetimit te te dhenave duhet te kryhen brenda
nje afati kohor jo me shume se 7 dite pas dates se lidhjes kontrates.

5. Koha maksimale e zgjidhjes se problemit, nuk duhet t& jet€ mé shumé se 180 min.
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FORMULAR URDHER TRANSFERTE
' TRANSFER ORDER FORM

il JAN! ﬂ lientiurdhargs)

o) ~
Komisionet Bankare® EI SHA

Details of Charges Gjithsecill paguan kemisionet e veta
Each cllent pays his own commissions

[]OUR

Komisionel L& paguhen nga klienli urdhérues
Commissions to be paid by the ordering costumer

I:IBEN

Komisionel L& paguhen nga kiienli pérfitues
Commisslons to be paid bvlhn beneficiary costumer

i
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shkriml i Klientit Urdhérues" / Ordering Customel
Vula e Kompanisé / Stamp of the Company

ame a _%i'g_na‘(' e

Nénsthl i punonjésit 1§

'\‘s



